
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 6. sjednici održanoj dana 
17.12.2009. godine, donijelo je 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 
I   Daje se Suglasnost na Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o mjerilima upisa, 
načinu i kriterijima financiranja odgoja i skrbi o djeci predškolske dobi, koju odluku je 
donijelo Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Fijolica“ Prelog na 2. sjednici održanoj dana 
07. prosinca 2009. godine.  
 
 
II   Ova Suglasnost stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u „Službenom 
glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 400-08/09-01/ 104    PREDSJEDNICA: 
URBROJ: 2109/14-01-09-01 
Prelog,  17.12.2009.g.     Terezija Božek, ing. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


